
Barselsvikariat for diætist

Barselsvikariat for diætist i Struer Kommune (32-37 timer)
 
Vi søger en barselsvikar for vores diætist. Er det noget for dig? Har du mod på at arbejde med
varierede og tværfaglige opgaver inden for Sundhed og Omsorg? Finder du undervisning og
vejledning spændende? Så læs videre!
Om stillingen: Struer Kommune søger en engageret barselsvikar i vores diætiststilling til Sundhed
og Omsorg i ca. 1 år. Du vil arbejde med diætbehandling af ældre svagere borgere og borgere med
komplekse ernæringsproblematikker på tværs af afdelingerne i Sundhed og omsorg samt
undervisning og individuel diætbehandling af borgere i vores forskellige patientuddannelsestilbud
som hjerte, - lunge og kræftsygdom. Du vil også sikre overgangen fra sygehus eller midlertidigt
ophold i forhold til kost og ernæring.
Dine opgaver vil inkludere:

Diætbehandling af ældre borgere og borgere med komplekse ernæringsproblematikker.●

Undervisning og vejledning af både borgere og personale.●

Arbejde både i Sundhedscentret og i borgernes eget hjem, plejehjem eller midlertidige

boliger.

●

Samarbejde med plejepersonalet for at sikre den rette kost til borgerne.●

Være ernæringsfaglig sparringspartner for øvrige faggrupper.●

Sikre en god overgang fra sygehus eller midlertidigt ophold i forhold til kost og ernæring.●

Udarbejde relevant skriftligt informations- og undervisningsmateriale til borgere og personale.●

 
Vi tilbyder:

Dygtige og engagerede kolleger med høj faglighed, åbenhed og humor.●

Et positivt arbejdsmiljø, hvor vi sammen bidrager til det gode samarbejde●

En afdeling, hvor vi vægter det tværfaglige samarbejde højt.●

Et spændende arbejdsfelt, hvor opgaverne spænder vidt og udvikles løbende.●

Mulighed for at gøre en forskel for de borgere, som ikke kan selv.●

 
Vi søger en diætist, der:

Evner at formidle ernæringsfaglige budskaber på alle niveauer.●

Kan arbejde selvstændigt og tværfagligt ud fra Struer Kommunes visioner og mål.●

Kan tage ansvar og bruge erhvervede kompetencer konstruktivt.●

Gerne har erfaring med målgruppen●

Har gode relationelle og kommunikative evner.●

Er kreativ og har en udviklende tilgang til opgaveløsningen.●

Evner at have mange forskellige opgaver i gang samtidigt og kan skabe overblik, prioritere og

udøve selvledelse.

●

 
Fordelene ved at arbejde i Struer Kommune:

Tæt på kolleger og ledelsen, hvilket gør det nemt at omsætte idéer til handling.●

En del af et tværfagligt team, hvor imødekommenhed, professionalisme og engagement er i

højsædet.

●

Hvem er vi? Vi er 23 medarbejdere i Sundhedscentret, der arbejder med patientuddannelser
(hjerterehabilitering, kræftrehabilitering, borgere med kronisk sygdom), nikotinstop, forebyggende
hjemmebesøg, kostvejledning og kommunal genoptræning og vedligeholdende træning.
Sundhedscentret er en del af Sundhed og Omsorg og bidrager til det gode tværfaglige samarbejde.

Yderligere oplysning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte funktionsleder Helene Henrichsen
på telefon 23446840. 
Tiltrædelse den 1. september 2026 eller efter aftale.
Ugentlig arbejdstid er på 32-37 timer og løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende
overenskomst. Struer Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion,
eller etnisk tilhørsforhold at søge.
Ansøgningsfrist: Fredag d. 19.6. 2026 kl. 12



Ansættelsessamtaler vil finde sted onsdag d. 24.6.2026 
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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